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Geachte heer Slewe,

Op 19 februari 2020 stelde u via de griffie de volgende technische vragen die betrekking hebben op de brief van het college van 4 februari2O2O (2020000392) met het overzicht van inlichtingenverzoeken, raadsvragen, integriteitsmeldingen en Wob-verzoeken in 2019. In deze brief leest u de reactie van het college.

Vraag 1

"We kregen laatst zo'n speciaal overzicht van al die vragen die gesteld zijn door Hart voor Bloemendaal. Ik wil graag een specificatie ontvangen, wie wanneer ets en hoe vaak er een vervolgvraag is gesteld."

Antwoord 1

Gelet op de hoeveelheid vragen die worden gesteld, en die nog beantwoord moeten worden, geeft het college er de voorkeur aan de ambtelijke capaciteit in te zetten voor de beantwoording van uw vragen, in plaats van het produceren van een gedetailleerd overzicht. Wij rekenen op uw begrip hiervoor.
Indien u het daar niet mee eens bent kunt u dat aan de orde stellen in de raad.

Vraag 2
"Ook heb ik meerdere keren gewezen op de willekeur in behandeling van raadsleden. Mark Doorn liet weten overal naar binnen te lopen en vragen te stellen aan ambtenaren en aan leden van het college.
Kan worden uitgezocht waarom ik dan al niemand te spreken krijg? Graag op schrift. Alvast bedankt."

Antwoord 2
Het college verwijst u o.a. naar de brieven van 19 september 2018 (2018013945) over gesprek met de gemeentesecretaris op 15 augustus 2018, de brief vanIT januari 2019 inzake berichten (social) media
(2019000417) en de briefvan 23 januari 2O2O inzake de bejegening medewerkers (2020000347) voor
het antwoord op uw vraag.
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Een afschrift van deze brief wordt te kennisname verzonden aan de raad

Met vriendelijke groet,

urgemeester en wethouders van Bloemendaal,

jrL

, burgemeester

, secretar¡s

